
Pressmeddelande
19 mars 2026 13:50:00 CET

    Logistea Box 5089 SE-102 42 Stockholm• •

Logisteas styrelse avser föreslå att samtliga A-aktier i 
bolaget omvandlas till B-aktier
Styrelsen för Logistea AB (publ) (”Logistea”) avser att föreslå att årsstämman den 8 
maj 2026 beslutar om ändringar i Logisteas bolagsordning för att förenkla bolagets 
aktiestruktur genom att samtliga A-aktier omvandlas till B-aktier.

Per idag uppgår antalet A-aktier i bolaget till 23 157 486 och antalet B-aktier till 487 402 410, 
efter konvertering av 2 894 711 A-aktier till B-aktier som anmäldes till bolaget under februari 
2026. Båda aktieslagen är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm. A-aktierna berättigar till en 
(1) röst per aktie och B-aktierna berättigar till en tiondels (1/10) röst per aktie.

Styrelsen bedömer att en omvandling av samtliga A-aktier till B-aktier, med effekt att alla 
stamaktier i bolaget får samma röstvärde, är positivt och skapar förutsättningar för ett ytterligare 
institutionellt och utländskt ägande i bolaget samt får positiva effekter för Logisteas rating 
kopplad till bolagsstyrning.

Logistea har erhållit röstningsåtaganden till stöd för förslaget från innehavare av A-aktier, 
inklusive Rutger Arnhult (genom bolag), Nordika och Corvi AS, vilka tillsammans representerar 
cirka 87 procent av A-aktierna i bolaget. Vidare har vissa större institutionella ägare ställt sig 
positiva till förslaget. Tillsammans representerar röstningsåtaganden och avsiktsförklaringar 
cirka 58 procent av aktierna och 66 procent av rösterna i bolaget. Styrelsen gör bedömningen att 
det därmed är sannolikt att tillämpligt majoritetskrav kommer att uppnås vid årsstämman.

Styrelsens förslag avses att presenteras i kallelsen till årsstämman som avses att publiceras 
omkring den 31 mars 2026. Om årsstämman beslutar i enlighet med förslaget förväntas 
omvandlingen genomföras under maj 2026 och ske automatiskt utan att aktieägarna behöver 
vidta några åtgärder.

För ytterligare information, kontakta

Niklas Zuckerman, vd Logistea
Niklas.zuckerman@logistea.se

Om Logistea AB (publ)

Logistea är ett svenskt fastighetsbolag med fokus på lager, logistik och lätt industri. Bolagets 
aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnen LOGI A och LOGI B. För mer 
information: www.logistea.se
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Denna information är sådan information som Logistea är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-03-19 13:50 CET.
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